謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

東海循環器画像研究会では、第58回研究会，第30回総会を下記の要領にて開催いたします。
つきましてはご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご参加下さいます様ご案内申し上げます。
詳しくはWeb参照：http://toujunken.umin.jp/

謹白
東海循環器画像研究会 会長 永田 敬章

日時

会場 名古屋大学医学部 基礎医学研究棟3階 第1講義室
( Hybrid開催）

会場参加、web参加ともに500円参加費

本研究会は⽇本⾎管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専⾨診療放射線技師認定機構および⽇本救急撮影技師認定機構の
認定団体です。出席には認定単位１（⽇本⾎管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専⾨診療放射線技師認定機構）と
２（⽇本救急撮影技師認定機構）が認められます｡

2０24年 6月 1日（土）14:00 ～ 17:30 (受付開始13:45)

第58回 東海循環器画像研究会および第30回 総会

スケジュール

15：20 ～ 15：40

◎技師講演 ①
1. 「診療放射線技師が教える心内心電図」

公立陶生病院 永井 宏樹氏

『アブレーション』

14：10 ～ 15：10

「 進化するカテーテルアブレーション：不整脈医の気持ち・
やっていることを伝えます！」

講師 大垣市民病院 循環器内科 森島 逸郎先生

◎医師講演

第30回総会
17：00 ～ 17：30

年会費
参加登録用QRコード

500円（原則、今回の総会時のみ入会を募集しております。）

15：40 ～ 16：00

◎メーカー講演
「Ensiteの製品説明」

アボットメディカルジャパン合同会社

16：10～ 16：50

◎技師講演 ②
2. 「診療放射線技師が教えるアブレーション（心房粗動編）」

半田市立半田病院 徳留 晃氏
3. 「診療放射線技師が教えるアブレーション（心房細動編） 」

半田市立半田病院 阿部 真樹氏